
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 11 marca 2022 r.

Poz. 61

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw rozpatrzenia postulatów dotyczących Służby Więziennej
zgłaszanych przez związki zawodowe

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw rozpatrzenia postulatów 
dotyczących Służby Więziennej zgłaszanych przez związki zawodowe (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 6 oraz z 2022 r. poz. 59) w § 3 pkt 2 
otrzymuje brzmienie:
  „2) Zastępca Przewodniczącego – gen. Andrzej Leńczuk, Zastępca Dyrektora Generalnego Służby Więziennej;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Michał Woś
            SEKRETARZ STANU

 


